
Beretning for Grundejerforeningen Kildeparken II 2026 

 

Som ny formand, så er det en fornøjelse at tiltræde en Grundejerforening, hvor rollerne er fordelt, og hvor man 
mærker, at der er stærke følelser for det, man tager sig af. Det er dejligt at vide, at der kastes lidt kærlighed i det 
område, hvor man bor. Vi ender altid med udfaldet bliver til de Ʋestes tilfredshed.  

I skal tænke på, at bestyrelsesmedlemmerne jævnligt får henvendelser om dette og hint, ikke alle kan få deres 
vilje. Men der er og skal også være uenigheder, for hvordan Ʋytter vi ellers på tingenes tilstand til det bedre. Nye 
øjne er altid velkomne; det er den måde, vi forbedrer vores område.  

Det nye er, at vi har fået Martha og hendes Ʊrma ind som fast rengøring i Fælleshuset. Det er ikke nemt at få en 
aftale, der favner, at det ”altid” skal være på en torsdag; at det ikke er helt fast - og i perioder hver uge. Men vi 
ser, at det bliver gjort så Ʊnt, så vi kan håbe, at det holder ved i lang tid fremover. 

Det leder over i, at vi ser en del udlejning – på trods af stigning i prisen – det er både internt men også Ʋere 
udefra Ʊnder vores dejlig hus passende til deres fest. Det løber rundt, men Ʋere udlejninger vil jo aldrig skade. 

Den ene varmepumpe i Fælleshuset er lidt ked, så den er slukket og skal skiftes; der kigges på om begge 
pumper skiftes på samme tid – der snakker vi med Installatøren om. 

Husk, at man som medlem af Grundejerforeningen er mere end velkommen til at booke Fælleshuset GRATIS – 
en enkelt dag eller en weekend.  Det skal dog være arrangementer der er åbent for alle i foreningen: 
fællesmiddag, sommerfest, Oktoberfest, julefrokost, fastelavn, jule-påskeklip… Der har været lidt af hvert 
gennem årene – der er frit for alle med en idé. Henvend jer til Bestyrelsen, så Ʊnder vi ud af noget.  

I det forgangne år har der været arrangeret et Krea/ loppe-marked: Vi er begavet med mange, der har talenter 
inden for Ʋere forskellige kreative emner: Strik, Smykker, Brugskunst, Maleri... og der er sikkert Ʋere der putter 
sig lidt derude. Men kom frem med det – forhåbentlig bliver det arrangeret igen i år. 

Der har i Ʋere år været Græskar-udskæring op til Halloween - der var knapt så stor tilslutning sidst – mange 
arbejdspladser har set det, som noget man vil glæde sine medarbejdere med – hvilket er så Ʊnt; i år vil der blive 
en tilmelding som altid, men er der for få tilmeldte, vil det blive aƲyst. Det er for medlemmer og deres familier. 

Det kedelige ord Pligtarbejde er en ting, der er tilknyttet det at bo i en andelsboligforening. Da denne 
Grundejerforening består af 2 andelsboligforeninger og en lejerforening, varetages det af Grundejerforeningen 
fremfor den enkelte andelsboligforening. 

Det sker forår og efterår. Der er to dage at vælge mellem i hver sæson. 

Pligtarbejde kalder vi Arbejdsdage. Det er noget, man er forpligtet til som medlem, og som man kan udføre efter 
bedste evne.  

Det giver uvurderlig værdi, at vi møder op til disse dage - ser hvem vi er, får hilst på hinanden og opdager glæden 
ved at give en hånd med - og får et forhold til, at vi sammen forskønner og forbedrer vores dejlige område. Kom 
med og gør en forskel, jo Ʋere jo bedre.  

Der vil være opgaver til alle – vi fryder os over, at evnerne er forskelligt fordelt: nogen kan håndtere en motorsav, 
andre kan svinge en pensel eller en spade og en kost; andre igen er gode til at klippe, slæbe eller rydde op. At vi 
udfører disse opgaver, giver alle glæde over, at vi bibeholder et attraktivt og velholdt område. 

Opgaverne er blevet besluttet ved gennemgang af området, og man skal gerne holde sig til de opgaver, der 
bliver fordelt, så vi får mest ud af dagen. 

Derfor ser vi allerhelst, at man møder op og giver en hånd med i de timer, der er sat af til det, fremfor at betale 
sig fra det – så slutter vi af med lidt frokost, for de der har lyst – i disse år står den på pølser fra den store grill, 
kartoƯelsalat og Ʋûtes. 

Vel mødt 

2026-03-25 / Bestyrelsen 
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Arbejdsdage i 2026 

Forår 

Lørdag den 18. april 2026 

Søndag den 26. april 2026 

Efterår  

Søndag den 13. september 2026 

Lørdag d. 19. september 2026 
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